2019 年年度报告

55 / 243

公司 预案名称 备案单位 编号

恒力化纤
《江苏恒力化纤股份有限公司

突发环境事件应急预案》
吴江区环境保护局 320509-2019-038-M

德力化纤 《突发环境应急预案》 宿迁市环保局宿城分局 321302-2019-006-L

苏盛热电
《苏州苏盛热电有限公司突发

环境事件应急预案》
吴江区环境保护局 320509-2018-026-M

康辉石化
《营口康辉石化有限公司突发

环境事件应急预案》
营口仙人岛环境保护局 21088110800020170005

恒科新材料
《江苏恒科新材料有限公司突

发环境事件风险应急预案》
通州区环境保护局 320683-2015-002-L

恒力炼化
《恒力石化（大连）炼化有限公

司突发环境事件应急预案》

大连市环保局长兴岛临

港工业区办事处
210263-2018-011-H

恒力石化

（大连）

《恒力石化（大连）有限公司突

发环境事件应急预案》

大连市环保局长兴岛临

港工业区办事处
210263-2018-007-H

(5) 环境自行监测方案

√适用 □不适用

公司下属各重点排污单位按照国家自行监测相关规范标准及环境管理体系要求，制订了环境

监测方案。并在申请排污许可的同时，向辖区环境监管部门备案。定期组织公司环境监测站对各

车间排污口各项污染物进行检测，公司不具备检测能力的项目委托具备环境监测资质的第三方机

构对相应的废水、废气等特殊污染物进行排放检测。公司安排专人每天对各污染物指标进行检查、

汇总，同时对数据进行分析，及时反馈到相关部门作为工艺参数调整的依据，确保达标排放。

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

2019 年年度报告

56 / 243

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2019 年年度报告

57 / 243

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 4,133,430,783 81.80   687,761,194 -2,414,027,800 -1,726,266,606 2,407,164,177 34.20

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,572,746,136 70.71   687,761,194 -1,853,343,153 -1,165,581,959 2,407,164,177 34.20

其中：境内非国有法人持股 2,939,813,301 58.18   434,588,060 -1,853,343,153 -1,418,755,093 1,521,058,208 21.61

境内自然人持股 632,932,835 12.53   253,173,134 0 253,173,134 886,105,969 12.59

4、外资持股 560,684,647 11.10   -560,684,647 -560,684,647 0 0

其中：境外法人持股 560,684,647 11.10   -560,684,647 -560,684,647 0 0

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 919,359,142 18.20   1,298,548,667 2,414,027,800 3,712,576,467 4,631,935,609 65.80

1、人民币普通股 919,359,142 18.20   1,298,548,667 2,414,027,800 3,712,576,467 4,631,935,609 65.80

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 5,052,789,925 100.00   1,986,309,861 0 1,986,309,861 7,039,099,786 100.00

2019 年年度报告

58 / 243

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2019 年 4月 11 日，重大资产重组配套募集资金之限售股份 507,700,000 股上市流通；

（2）2019 年 4月 17 日，重大资产重组限售股份 1,906,327,800 股上市流通；

（3）公司实施 2018 年度利润分配及资本公积转增股本，以资本公积金向全体股东每股转增

0.4 股，转增 1,986,309,861 股，转增后，公司总股本为 7,039,099,786 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名

称
年初限售股数

本年解除限售

股数

本年增加限

售股数
年末限售股数

限售原

因

解除限

售日期

恒力集

团有限

公司

1,301,391,678 1,301,391,678 0 0 因重组

上市而

取得的

上市公

司 股

份，自

该等股

份上市

之日起

36 个月

内不得

转让

2019 年